GMINA FALKOW Fatkow, 2018-05-30
ul.Zamkowa 1A;
26-260 Fatkow

Numer sprawy: ZP.271.3.2018

Wszyscy
Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami), Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytania, ktére
wplynety w postepowaniu o zamowienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
dla zadania pn. ,Zaciagniecie i obstuga kredytu dtugoterminowego w wysokosci do
3.300.000,00zt na zadania inwestycyjne Gminy Fatkow realizowane w 2018 roku

Pytanie nr 1. Prosimy o wyjasnienie, czy w $wietle zapisu SIWZ dotyczacego wymogu wyznaczenia
dwoch pracownikéw do realizacji zamoéwienia oraz zapisu iz: ,zobowigzuje sig, ze ww pracownicy
bedg w cafym okresie realizacji umowy zatrudnieni na podstawie umowy o pracg w rozumieniu
przepiséw ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 2014 r,, poz. 1502 ze zm.)"
rozwigzanie umowy o prace w trakcie realizacji zamoéwienia z wyznaczonym pracownikiem oraz
zatrudnienie w jego miejsce w oparciu 0 umowe 0 prace nowego pracownika, stanowi naruszenie
zapisow SIWZ?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Nie.

Pytanie nr 2. Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia w
umowie kredytowej odsetek za opdznienie w przypadku nieterminowej sptaty zadtuzenia?
Odpowiedz na pytanie nr 2: Tak.

Pytanie nr 3. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie odsetek za opoznienie W wysokosci
dwukrotnosci odsetek ustawowych za opéznienie w stosunku rocznym?
Odpowiedz na pytanie nr 3: Tak.

Pytanie nr 4. Czy zamawiajgcy akceptuje, ustalenie oprocentowania w ten sposob, iz dla pierwszego
okresu naliczania odsetek przyjmuje sie stawke WIBOR 3M jako $rednig arytmetyczng z miesigca
poprzedzajgcego 3 miesieczny okres jej obowigzywania odpowiadajgcy kwartatowi kalendarzowemu,
w ktérym nastapito uruchomienie kredytu?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Tak.

Pytanie nr 5. Czy zamawiajacy akceptuje postanowienie w umowie kredytowej, iz ,zmiana wysokosci
stawki WIBOR 3M w trakcie trwania Umowy kredytu nastepuje automatycznie w pierwszym dniu
kolejnego kwartatu kalendarzowego, przyjmujgc wysokos¢ stawki WIBOR 3M jako $rednig
arytmetyczng z miesigca poprzedzajgcego zmiane oprocentowania”?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Tak.

Pytanie nr 6. Prosimy o wyjasnienie, zgodnie z SIWZ zamawiajacy zastrzega sobie prawo
wczesniejszej splaty kredytu. Stosownie do tresci zat. Nr 6 Zamawiajgcy dopuszcza zmiang
postanowien umowy w przypadku wczeéniejszej sptaty kredytu lub jego czesci, zas zmiany
.postanowien niniejszej umowy wymagajg zgodnosci z Ustawg PZP oraz formy pisemnej w drodze
aneksu, pod rygorem jej niewaznosci”. Czy w $wietle w/w zapisow dokonanie wczesniejsze] sptaty
kredytu wymaga zawarcia Aneksu do umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Tak.

Pytanie nr 7. Czy zamawiajgcy akceptuje zapis w umowie, iz: ,Zmiana stawki WIBOR 3M nie stanowi
zmiany warunkéw Umowy i nie wymaga formy aneksu do Umowy?”
Odpowiedz na pytanie nr 7: Tak.

Powyzsze odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wptywajg na termin sktadania ofert
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